

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควนควม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต ถึง วัฒนาบุญ ระหว่าง กม.0+735 ถึง กม.2+355 และ
 กม.3+150 ถึง กม.3+600 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 30,176 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING 7 CM. THICK (RECYCLING 3 CM. + MODIFIED ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	30,176.000	372.91	11,252,932.16	1.2988	484.33	14,615,308.28
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	927.000	313.00	290,151.00	1.2988	406.52	376,848.11
3	3. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	5,416.91	5,416.91	1.2988	7,035.48	7,035.48
รวมราคากลาง								14,999,191.87

ชัยยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565 09:57:53

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต ถึง วัฒนบุญ ระหว่าง กม.0+735 ถึง กม.2+355 และ กม.3+150 ถึง กม.3+600 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 30,176 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยงค์ บุญสนอง
(ชัยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย แก้วทวี
(ธวัชชัย แก้วทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565